Vt tollatur abusus fardellorum, qui contra formam Ordinis et religiosam paupertatem in hac Prouincia inualuit, seruetur decretum Patrum Visitatorum de mandato nostro factum sub poena absolutionis Prioribus, tam qui aliter permiserint quam qui hospitibus ad formam Statutorum non prouiderint, religiosis uero sub poena proprietatis.

<sup>799</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 1: 1621-1640, p. 108; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 118: (In Prouincia Lombardiae). Ordinationem anni præteriti quæ incipit: “Vt tollatur abusus fardellorum”, confirmamus.

æquali sorte, iuxta conscientiam prudentiamque Venerabilium Patrum Visitatorum eiusdem provinciæ. Videlicet provincia Sancti Brunonis scuta quadringenta; provincia Lombardiæ trecenta et provincia Tusciae pinguiores domus trecenta alia dividenda per domos dictarum trium provinciarum; Hac tamen lege præscripta inde caetero contentæ sint præfatæ tenuiores domus hac piissima charitate dictarum aliarum provinciarum, nec unquam abeat in consequentiam praedicta taxa, quæcunque decernantur in futurum impositiones sive a Sanctissima Sede Apostlica, sive ab ordine. Sed in iis servetur antiqua taxa, tam in iis quam inter domos earum. Cuius insuper virtute ac serie decreti, omnes et quascunque super præmissis motas vel quolibet modo movendas controversias et causas ad nos advocamus, sopimus penitus et extinguisimus, cunctis tam dictarum provinciarum et domorum visitatoribus et Prioribus quam singulis earum officialibus et monachis et quibusvis aliis jus vel præjudicium aliquod prætententibus; eadem auctoritate in vi et virtute sanctæ obedientiæ perpetuum super his silentium imponentes et vanum, irritum et inane omnino pronuntiantes quidquid secus a quoquam scienter uel ignoranter in posterum contigerit attentari, præscribi aut definiri.      Datum Cartusiæ, sedente Capitulo, 10° Maii 1635.

### **Provincia Sancti Brunonis:**

Domus Neapolis soluet scuta ducenta: centum scuta pro domo et centum pro parvis domibus. Domus Sanctorum Stephani et Brunonis centum scuta. - Domus Padulæ centum scuta.

Provincia Lombardiæ: Domus Papiæ 195 scuta, quatuor Julios.- Domus Mediolani 32 scuta, 6 Julios.- Domus casularum 19 scuta, 5 Julios.- Domus Vallis Pisii 19 scuta, 5 Julios.- Domus Astensis 13 scuta, 1 Julium. Domus Parmæ 10 scuta, 5 Julios.- Domus Genuæ 9 scuta, 4 Julios.

Prouinciæ Tuscianæ distributio fiat juxta mandatum Reuerendi Patris. Sic signatum. Frater Justus, Prior Cartusiæ.

Frater Laurentius Luchinus, prior cartusiæ Bononiæ et visitator Tuscianæ.

Frater Cosmas Siccus, prior cartusiæ Mediolani, et visitator prouinciæ Lombardiaæ.

Frater Joannes Baptista Manduci, prior cartusiae Padulæ, visitator provinciæ Sancti Brunonis.

Frater Laurentius Bergia, prior domus Vallis Pisii et convisitator provinciæ Lombardiae.

Frater Joannes Pizansius, prior domus Neapolis et convisitator provinciæ Sancti Brunonis.

Frater Laurentius, prior domus Pisarum.- Frater Nicolaus oldonus, prior domus Astensis.

Frater Mattheus Valerius, prior Papiæ.- Frater Benedictus Falagianus, prior Lucæ.

Et de mandato Reuerendi Patris et Patrum Diffinitorum frater Franciscus du Besset Scriba Reuerendi Patris et Capituli Generalis.<sup>801</sup>

<sup>801</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 1: 1621-1640, pp. 118-120; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), pp. 122-123: **Decretum pro Cameralibus:**

Nos frater Justus Prior Cartusiae ac Generalis Ordinis Minister, et caeteri Difinitores Capituli Generalis anni praesentis 1635, attentis difficultatibus quae oriri possent in execuzione decreti a Capitulo Generali anni praeteriti emanati super pereaqueatione onerum cameralium per Summos Pontifices diuersis temporibus impositorum tribus Prouinciis Italiae, habita cuiusque domus redditum ratione, cupientes, semotis controuersiarum incommodis, ut domorum praedictarum quieti quantum possumus et dispendio consulatur, et nihilominus praefatum negotium absque ullo strepitu, diffugio, aut tergiuersatione quamprimum suum sortiatur effectum, iuxta sanctissimam Eminentissimi ac Reuerendissimi Cardinalis Columnae Protectoris nostri mentem et amicabilem coram nobis initam sancitamque conuentione, inter venerabiles Patres Visitatores dictarum Prouinciarum Italiae qua funguntur; Tenore praesentium declaramus, praecepimus, ac mandamus quatenus, ut infra praescribetur, eadem tres Prouinciae in subsidium egentium domorum Tusciae soluant simul futuris temporibus annis ab hoc 1635 incipiendo, in manibus venerabilis Patris in Vrbe Ordinis Procuratoris summam scutorum mille monetae Romanae ad rationem decem Juliorum pro quolibet scuto diuidendum per domos egentiores Tusciae aequabili sorte, iuxta conscientiam prudentiamque venerabilium Patrum Visitatorum eiusdem Prouinciae, videlicet: Prouincia Sancti Brunonis scuta quadringenta; Prouincia Lombardiae trecenta; et Prouincia Tusciae pinguiores domus trecenta alia diuidenda per domos dictarum trium Prouinciarum. Hac tamen lege praescripta, ut de caetero contentae sint praefatae tenuiores domus hac piissima charitate dictarum aliarum Prouinciarum, nec unquam abeat in consequentiam praedicta taxa, quaecunque decernantur in futurum impositione, siue a Sanctissima Sede Apostlica, siue ab Ordine. Sed in iis seruetur antiqua taxa, tam in iis quam inter domos earum. Cuius insuper uirtute ac serie decreti, omnes et quascunque super praemissis motas uel quolibet modo mouendas controuersias et causas ad nos aduocamus, sopimus penitus et extinguimus, cunctis tam dictarum Prouinciarum et domorum Visitatoribus et Prioribus quam singulis earum officialibus et monachis et quibusuis alii ius uel praeiudicium aliquod praetendentibus, eadem autoritate in ui et uirtute sanctae obedientiae perpetuum super his silentium imponentes, et uanum, irritum et inane omnino pronuntiantes quidquid secus a quoquam scienter uel ignoranter in posterum contigerit attentari, praescribi aut definiri. Datum Cartusiae, sedente Capitulo, 10 Maii 1635. Prouincia Sancti Brunonis: Domus Neapolis soluet ducenta centum scuta pro domo et centum pro paruis domibus. Domus Sanctorum Stephani et Brunonis centum scuta. Domus Padulae centum scuta. Prouincia Lombardiae: Domus Papiae 195 scuta, quatuor Julios. Domus Mediolani 32 scuta, 6 Julios. Domus Casularum 19 scuta, 5 Julios. Domus Vallis Pisii 19 scuta, 5 Julios. Domus Astensis 13 scuta, 1 Julium. Domus Parmae